
ZARZĄDZENIE NR 19/17 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 6 marca 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1984 i 2260) i Uchwały Nr 

XXVIII/143/17 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 25 stycznia 2017 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu na 2017 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody o kwotę 469,43 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększyć wydatki o kwotę 469,43 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Dokonać zmian między rozdziałami klasyfikacji budżetowej oraz grupami wydatków, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu.

liny Żychlin

broziak

rr.gr Wafrlemr Ryxar. 
WA-4705

Id: E630F3DC-938D-476F-A442-6FEE8B222743. Podpisany Strona 1 z 5



DOCHODY

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 19/17
Burmistrza Gminy Żychlin

z dnia 6 marca 2017 r.

Dz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia
801 Oświata i wychowanie 5,61 X

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 5,61

852 Pomoc społeczna 8,95 X
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 8,95 X
855 Rodzina 454,87 X

0940

2010

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami

357,87

97,00

X

X

Burmistrź^Gn^iny Żychlin

Grz< ribroziak

Id: E630F3DC-938D-476F-A442-6FEE8B222743. Podpisany Strona 2 z 5



WYDATKI

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 19/17
Burmistrza Gminy Żychlin
z dnia 6 marca 2017 r.

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia

801 Oświata i wychowanie 5,61 X
Rozdz. 80101 - szkoły podstawowe 5,61 X
Wydatki bieżące:
■zadania statutowe 5,61 X

852 Pomoc społeczna 8,95 X
Rozdz. 85216 - zasiłki stałe zad. wł. 8,95 X
Wydatki bieżące:
•zadania statutowe 8,95 X

855 Rodzina 454,87 X
Rozdz. 85502 - świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i  rentowe z ubezpieczenia społecznego - 
zad. wł.

357,87
X

Wydatki bieżące:
■zadania statutowe 357,87 X
Rozdz. 85503 - Karta Dużej Rodziny 97,00 X
Wydatki bieżące:
•wynagrodzenia i pochodne 87,00 X
■zadania statutowe 10,00 X

Id: E630F3DC-938D-476F-A442-6FEE8B222743. Podpisany Strona 3 z 5



WYDATKI

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 19/17
Burmistrza Gminy Żychlin
z dnia 6 marca 2017 r.

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia

600 Transport i łączność 1 100,00 1 100,00
Rozdz. 60016 - drogi publiczne gminne 1 100,00 1 100,00
Wydatki bieżące:
•wynagrodzenia i pochodne 
•zadania statutowe

1 100,00 
X

X
1 100,00

801 Oświata i wychowanie 315,21 315,21
Rozdz. 80101 - szkoły podstawowe 158,12 158,12
Wydatki bieżące:
•zadania statutowe 158,12 158,12
Rozdz. 80110 - gimnazja 157,09 157,09
Wydatki bieżące:
•zadania statutowe 157,09 157,09

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 10 000,00 10 000,00
Rozdz. 90004 - utrzymanie zieleni 
w miastach i gminach X 5 000,00
Wydatki bieżące:
•zadania statutowe X 5 000,00
Rozdz. 90095 - pozostała działalność 10 000,00 5 000,00
Wydatki bieżące:
■zadania statutowe 10 000,00 5 000,00

Id: E630F3DC-938D-476F-A442-6FEE8B222743. Podpisany Strona 4 z 5



UZASADNIENIE 

DO ZARZĄDZENIA NR 19/17

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 6 marca 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu gm iny na 2017 rok

Dz. 801 - kwota 5,61 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu zwrotu dotacji wykorzystanej 
niezgodnie z przeznaczeniem.

D z_852_- kwota 8,95 zł -  ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu zwrotu nienależnie 
pobranych świadczeń z pomocy społecznej.

Dz1_855r  kwota 357,87 zł -  ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu zwrotu nienależnie 
pobranych świadczeń z pomocy społecznej oraz wpłaty odsetek od nienależnie pobranych 
świadczeń z pomocy społecznej.

Dz. 855 rozdz. 85503 - kwota 97 zł - dotacja celowa przeznaczona na realizację zadań 
związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny.

Dz. 600 rozdz. 60016 - kwota 1.100 zł - dokonano zmian między grupami wydatków 
polegających na zwiększeniu planu wydatków na wynagrodzenia, a zmniejszeniu planu 
wydatków przeznaczonych na realizację zadań statutowych, w związku z koniecznością 
opracowania dokumentacji projektowo - kosztorysowej dla zadania pn.: "Przebudowa ul. 3 Maja 
w rejonie skrzyżowania z ulicami PI. Wolności oraz Ks. Ściegiennego w Żychlinie".

Dz. 900 rozdz. 90004 - kwota 5.000 zł - w związku z koniecznością zabezpieczenia środków 
finansowych na demontaż i usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Żychlin, 
zmniejszono plan wydatków przeznaczonych na realizację zadań statutowych.

Dz. 900 rozdz. 90095 - dokonano zmian w planie budżetu jak w załączniku Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia, w związku z koniecznością zabezpieczenia środków finansowych na demontaż i 
usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Żychlin.

Buri ly Żychlin

Gr ibroziak

Id: E630F3DC-938D-476F-A442-6FEE8B222743. Podpisany Strona 5 z 5


